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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Kalbėk, Viešpatie, - tavo 
tarnas klauso (1 Sam 3, 3b-10. 19) 
 
Atliepiamoji psalmė - Ateinu,Viešpatie, vykdyti 
tavosios valios. 
 
Antrasis skaitinys - Jūsų kūnai yra Kristaus nariai 
(1 Kor 6, 13c-15a. 17-20) 
 
Evangelija - Juodu pamatė, kur Jėzus gyvena, ir tą 
dieną praleido pas jį (Jn 1, 35-42) 
 
Mišiolėliuose:  128   psl. - Mišių maldos 
 704   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
16  d.  P 1 Sam 15, 16-23; Ps 50; Mk 2, 18-22 
 
17  d.  A Šv. Antanas, abatas 
  1 Sam 16, 1-13; Ps 89; Mk 2, 23-28 
18  d.  T 1 Sam 17, 32-37. 40-51; Ps 144; Mk 3, 1-6 
 
19 d.  K   1 Sam 18, 6-9; 19, 1-7; Ps 56; Mk 3, 7-12 
 
20  d.  P Šv. Fabijonas; šv. Sebastijonas, kankiniai 
  1 Sam 24, 3-21; Ps 57; Mk 3, 13-19 
 
21  d.  Š Šv. Agnietė, mergelė, kankinė 
  2 Sam 1, 1-27; Mk 3, 20-21 

Sausio 22 d.    

 
9:00 

 D. Kisielienė, J. Kurpis 
P. Pranckevičius 

 
Marija Čyvaitė 

 
11:00 

Rita Maleiškienė 
Linas Maleiška 

R. Marchertienė, R. Narbutienė 
L. Šeškevičienė 

 
Tanvilas ir Augvydas Kuncai 

 
6:00 

 
Jolanta Kilikevičienė 

  

Sausio  15 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 G.Jonikaitė, Ž. Jonikienė 
Ses. Laimutė 

 
Mantas ir Zigmas Kisieliai 

 
11:00 

Dalia Žarskienė 
Algis Kazlauskas 

R. Marchertienė, S. Lisina 
V. Kerelytė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Kristina Balniūtė 

  

SAUSIO 22 d. 2012 SEKMADIENIS 
III EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Niniviečiai nusigręžė nuo 
piktojo kelio (Jon 3, 1-5. 10) 
 
Atliepiamoji psalmė - Parodyk man, Viešpatie, 
savąjį kelią. 
Antrasis skaitinys - Šio pasaulio pavidalas praeina 
(1 Kor 7, 29-31) 
 
Evangelija - Atsiverskite ir tikėkite Evangelija! (Mk 
1, 14-20) 
 
Mišiolėliuose:  250   psl. - Mišių maldos 
 707   psl. - Mišių skaitiniai 
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           Pagal lietuviškus Krikšto 

pap roč i us  po  ape igų 

bažnyčioje būna dainos ir 

šokiai. Kūdikėlį pasiima šokti 

tėvas, motina, Krikšto tėvai, 

broliai ar seserys, kad vaikelis būtų geras šokėjas, daili 

šokėja. Kad naujagimis užaugtų dainuojantis, pasiima 

mažylį į glėbį ir jam/jai dainuoja. Aišku, dainuoja ir visi 

krikštynų dalyviai. Labai įdomu, kad ne tik lietuviai taip 

švenčia naujai bendruomenėje atsiradusį žmogų. Lakotai 

(indėnai JAV vakaruose) priglaudžia kūdikį prie krūtinės ir 

dainuoja, nes, pasak jų, „muzika yra gyvenimo širdis“. 

 Pagal šventas legendas, visi gyvūnai bėgo ratu 

aplink Juoduosius kalnus, kol numynė daubą, išlikusią iki 

šių dienų. Pirmasis pragydo gaidys – tai visos kūrinijos 

pirmasis dainavęs. Jo pavyzdžiu sekė kiti gyvūnai. O 

žmonės iki šiol, gal prisimeną tą sparnuotąjį pirmą giedorių, 

visas dainas užvesdami irgi kiek pakreipia galvą.  

 Žmogaus balsas, sako lakotai, yra Dievo dovana. 

Kaip gražu, kad ir mes tą patį sakome. Dainos, kaip ir 

lietuvių, perduodamos iš kartos į kartą pagal darbus, 

užsiėmimus, išgyvenimus, skaudžias ir džiaugsmingas 

patirtis. „Kai dainuoji, žinai, kas esi“. 

 „Kai giedi, žinai, kas esi“, apie dalyvavimą 

pamaldose sakytume krikščioniškai. Nuostabu, kaip mūsų 

žmonės kapuose, net nedidelis būrelis, sugeba išgiedoti 

gerai užvestą „Marija, Marija“ pirmą posmelį visoms 

apeigoms užbaigti. (Detroito Dievo Apvaizdos parapijoje 

sutarę laidotuvėse giedoti paskutinį šios giesmės posmelį, 

šviesesnį negu pirmąjį).   Atrodo, dauguma įsijungiame per 

tautines šventes giedodami Lietuvos himną. 

 Mūsų dainos, godos, raudos turi gydomąją galią. 

Tą patį galima sakyti apie giesmes. Artimo žmogaus 

laidotuvėse, ta liūdniausia proga, giesmė tarsi pakelia 

dvasią. Šventėse džiaugsmo giesmės pildo apaštalo 

Pauliaus paraginimą giedoti, o balsai susijungia vienon 

mintin kaip dera Kristaus sekėjų bendruomenei. 

 Mūsų muzikinė palyda jau kitas reikalas. Lakotų 

dainas lydi būgnas, tai yra, „močiutės žemės širdies 

plakimas“. Mūsų giesmes bažnyčioje labiau lydi ar veda 

vargonai, savo laiku bažnyčios pareigūnų vadinti „velnio 

instrumentu“, o dabar beveik sutapatintu su pačiu 

dangumi. 

 Kai giedame, žinome, kas esame. 

 

                                       Tėvas Antanas Saulaitis SJ                 

Kai giedame KATALIKAI 101 

      "Kaip derėtų priimti Šv. 
Komuniją? Kai buvom 
va ika i ,  l iepdavo t ik 
atsiklaupus ir neduokdie, į 
rankas. Dabar matom 
ž m o n e s  e i n a n č i u s 
sakramento kaip kam 
patogu ir priimančius kaip 
kas išmano. Koks būdas 
yra tinkamas pagarbiai 
priimti Šv. Komuniją?"   

 

 Atsako tėvas Antanas Saulaitis SJ. 

             Geriausia į Jūsų klausimą 

atsakė Šv. Augustinas beveik lygiai 

prieš 1600 metų. Jis savo žmones 

Šiaurės Afrikoje mokė sudėti delnus 

vieną ant kito lyg lopšį, priimti Šv. 

Komuniją rankon ir tada suvalgyti. 

Paaiškino ir žodžius: kai dalytojas 

taria „Kristaus kūnas“, tikintysis atsako „Amen“. Amen 

reiškia tris dalykus: Jėzus Kristus yra gyvas, prisikėlęs; 

ši duona yra Kristaus Kūnas; mes visi sudarome 

Kristaus Kūną. Vėliau iš didėjančios pagarbos ir 

retėjančios Komunijos, buvo pradėta klauptis, įrengtas 

„Dievo stalas“ (pertvara tarp žmonių ir kunigų dalies), 

uždėta staltiesė, priimama tik burnon ir su ilgesne 

maldele. Dabar galima pasirinkti, kaip priimti, rankose ar 

liežuviu. Kas priima į rankas, paeina žingsnį į šoną ir 

tuoj pat Komuniją suvalgo (galima kramtyti, tai duona). 

Komunija nenusinešama pakeliui į suolą ar suole 

valgyti. Pas mus yra buvę, kad tėvas ar motina paima 

Komuniją, perlaužia ir duoda mažam vaikeliui. Jeigu 

vaikas krikštytas Rytų krikščionis ar stačiatikis 

(provoslavas), jau bus pirmąją Komuniją Krikšto metu 

priėmęs. Jeigu vaikas krikštytas ar dar krikštysimas 

katalikas, tenka laukti, kol kokių 8 m. amžiaus pasiruoš 

pirmajai Komunijai. Mūsų vyskupijos įgalioti žmonės 

neša Komuniją ligoniams ir iš namų neišeinantiems – 

ligoniams negalioja pageidavimas vieną valandą prieš 

Komuniją pasninkauti. Pagarbiai priimame, kai 

Komunijos einame sąmoningi, savo širdį ir gyvenimą vis 

kreipdami į Viešpatį.  
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2012 m. vasario 4 d., šeštadienį, LMA 
„Dainava“ kviečia į teatralizuotą meno, literatūros bei 
chorinės muzikos renginį „Turbūt ne dėl savęs esu“. 
Drauge su Čikagos ir jos apylinkių aktoriais bei 
menininkais, Psichologinės ir dvasinės pagalbos draugija 
bei Lietuvos generaliniu konsulatu Čikagoje visi minėsime 
Lietuvos nepriklausomybės dieną. Į ją – kitaip, nei įprasta 
– kviečiame pažvelgti per pernai vasario 16-ąją mirusio 
lietuvių poeto Justino Marcinkevičiaus kūrinių prizmę ir 
bandyti surasti atsakymus į mums visiems rūpimus 
lietuvybės ir lietuviškumo klausimus.  

Renginys vyks Lemont  High School Performing 
Arts Center (800 Porter St., Lemont, IL).  6 v. v. – meno 
parodos atidarymas, 7 v. v. – koncerto pradžia. Bilietus 
galima įsigyti jau dabar PLC raštinėje,  Seklyčioje (2711 
W. 71 St., Chicago, IL), internetu www.dainava.us. Bilietų 
kainos: iš anksto – $25, koncerto dieną – $30, jaunimui iki 
17 m. – $15 (nerekomenduotina vaikams iki 9 m.).  

“Turbūt ne dėl savęs esu” 

ŽINUTĖS 

• Šią savaitę Čikagoje vieši ir Misiją lanko kun. Algis 
Gudaitis SJ iš Šiaulių. Kun. Gudaitis yra Lietuvos ir 
Latvijos jėzuitų naujokyno vedėjas, anksčiau dirbęs 
kapelionu Vilniaus jėzuitų gimnazijoje. Atskrido 
aplankyti Gvidą Vainorių SJ ligoninėje – jiedu kartu 
dirbo Šiaulių naujokyne ir jėzuitų Šv. Ignaco 
bažnyčioje. 

Maldų už krikščionių  

vienybę savaitė 

            Katalikų Bažnyčioje Maldų už krikščionių vienybę 
savaitę oficialiai įvedė popiežius Benediktas XV-asis 1916 
metais. Ji kasmet yra švenčiama aštuonias dienas nuo 
sausio 18 iki sausio 25 dienos.  

          Visiems žinoma, jog Bažnyčios liturginiame 
kalendoriuje apaštalo šv. Pauliaus atsivertimo šventė yra 
sausio 25-oji. Tačiau esame pamiršę, jog anuomet, 
Bažnyčios liturginiame kalendoriuje sausio 18-ąją būdavo 
švenčiama Šv. Petro sosto šventė. Taigi, maldų už 
krikščionių vienybę aštuondienis remiasi dviem labai 
svarbiomis Bažnyčios vienybei figūromis - Romos 
dangiškaisiais globėjais Petru ir Pauliumi. 

        Malda už krikščionių vienybę Misijoje šią savaitę bus 
kalbama per visuotinę maldą kiekvienose Mišiose. 

• Misijos globėjo pal. Jurgio Matulaičio šventė paprastai 
būna sausio 27-ąją, tačiau perkeliame į sekmadienį, 
sausio 29 d. Misijos choras giedos globėjui skirtų 
giesmių. Kadangi šie yra Matulaičio metai Lietuvoje, 
Misija prisijungs kalbėdama pritaikytą maldelę 
baigiant visuotinę (tikinčiųjų) maldą. 

• Visuotinis Misijos susirinkimas – po 11 val. Mišių 
sausio 22 d. Misijos metinė apyskaita – finansinė bei 
sielovadinė, kapeliono bei kitų pareigūnų pasisakymai, 
Misijos narių siūlymai ir klausimai prie kavutės. 
Kasmet renkame (ar perrenkame) tris Misijos tarybos 
narius. Norintys ir galintys dviem metams įsipareigoti 
arba tokius pažįstantys kviečiami Misijos raštinei apie 
kandidatūrą iš anksto pranešti.  

• Parapijose vadovavimo diena (Parish Leadership Day) 
šiemet vyks šeštadienį, vasario 18 d., jėzuitų 
gimnazijoje Loyola Academy, Wilmette. Pernai tokioje 
studijų dienoje dalyvavo 16 Misijos narių. Labai 
svarbu iš anksto registruotis, kadangi tenka pasirinkti 
norimas programos dalis. Misijos raštinėje padėta 
pilna programa ir registracijos anketa. Programa vyks 
nuo 8:oo ryto iki 5:15 p.p. 

• Čikagos apylinkės vienuolės įsteigė tinklalapį, 
apimantį imigrantų labui veikiančias savanoriškas ir 
r e l i g i n e s  į s t a i g a s : 
www.sistersandbrothersofimmigrants.org  Svetainė 
nurodo konferencijas, renginius, maldų vakarus ir kitą 
medžiagą imigracijos klausimais.Apie imigraciją 
g a l ima  r a s t i  i r  a r k i v y s kup i j o s  l a p e 
www.archchicago.org/immigration.  

       Vasario mėn. Čikagos arkivyskupijoje metinė “Catholic 
Appeal” rinkliava. Dalis parapijiečių gauna laiškus tiesiai iš 
arkivyskupijos, kiti  vokus turintys aukoja per Misijos 
rinkliavas. Likusieji pačioje bažnyčioje užpildo vokelius su 
pinigais arba su pažadu per penkis išmokėjimus 
vyskupijos didžiulius darbus ir tarnystes paremti. Kadangi 
mūsų 2010 finansinių metų rinkliavų (įskaitant Kalėdas ir 
Velykas) suma buvo $207,673, vyskupija numato, kad 
Matulaičio misija iš viso surinks $12,460 tais keliais 
minėtais būdais prie didžiosios rinkliavos prisidėti. 

• Sekmadieninių bei švenčių rinkliavos vokeliai kas du 
mėnesius siunčiami Misijoje registruotiems asmenims 
bei šeimoms. Toks būdas vokelius dalyti išeina 
pigesnis negu įprastines dėžutes du mėnesius laikyti  
bažnyčios prieangyje, o tada savomis jėgomis porą 
šimtų išsiuntinėti. Labai svarbu, kad Misija turėtų 
tikslų adresą.  

“Catholic Appeal” rinkliava 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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Sausio 8 
9 val.r.       $2412 
11 val.r.       $2276 
6 val.v.       $699 
Papildomais vokeliais        $180 
Kava                    $171 

RINKLIAVA 

       Daugiau ses. Viktorijos minčių 
apie palaimintąjį Jurgį Matulaitį galima 
paskaityti ir internete: http://
www.bernardinai.lt/straipsnis/2012-01-
11-ses-viktorija-pleckaityte-mvs-

zmogus-isimylejes-baznycia/75159 

TRIJŲ KARALIŲ SEKMADIENĮ 

           Praėjusįjį sekmadienį - Trijų Karalių šventę - per 
visas Mišias džiaugėmės vaikais, gražiai įasmeninusiais 
karūnuotuosius išminčius. Nuotraukoje: Misijoje viešinti 
Vargdienių seserų vienuolijos sesuo Viktorija, broliai 
Andrius, Jonas, Matas ir ses. Laimutė. 

           Sveikiname Daivą Kisielienę, jau tris metus Misijoje   
ruošiančią šeimas Krikšto sakramentui, kuriai už šią 
ištikimą tarnystę buvo įteiktas Čikagos arkivyskupijos 
skirtas Kristaus sekėjos žymuo (Christifideles award). 
Žymenį įteikė tėvas Antanas Saulaitis SJ, perskaitęs  
kardinolo Francis George raštą. Juo arkivyskupijos ir 
Misijos vardu nuoširdžiai dėkojama tikintiesiems 
pasauliečiams savo tarnyste ir asmeniniu gyvenimu 
liudijantiems nuoširdžią ir gražią priklausomybę Kristui ir 
Bažnyčiai. Širdingai prisidedame prie kardinolo padėkos ir 
sveikinimų mielai Daivai. 

Ką reiškia mums, 
krikščionims,  

palaimintojo Jurgio 
Matulaičio pavyzdys? 

 
        Ač iū  ses .  V i k to r i j a i 
Plečkaitytei praėjusį sekmadienį 
taip sklandžiai ir taikl iai 
pasidalijusiai mintimis apie mūsų 

Misijos globėją, palaimintąjį Jurgį Matulaitį, kurį seselė, 
primindama Jono Pauliaus II žodžius, vadino mums 
dangaus duota dovana. Šventas žmogus, siųstas mums 
ir esantis toks kaip mes, yra nuostabus Apvaizdos 
pabudrinimas, kad kiekvienas esame pašauktas 
šventumui, nepaisant aplinkybių. 
        Šie metai, kaip žinia, Lietuvos vyskupų yra 
paskelbti pal. J. Matulaičio metais, nes tai jubiliejiniai 
metai - 25-eri nuo tos dienos, kai minėtasis popiežius 
Jonas Paulius II mūsų tautietį Matulaitį paskelbė 
palaimintuoju. Taip pat tai deramas atgarsis Dievo 
Gailestingumo metams, kuriuos minėjome pernai. 
       Mūsų dėmesys ir žvilgsnis Bažnyčios vėl yra 
kreipiami į pal. Matulaitį, jog prisimintume, kad 
gyvename begaliniame Dievo gailestingume, ir 
apmąstytume savo krikščioniškąjį pašaukimą, kurį 
gavome per Krikštą - kelią, prasidėjusį panardinimu į 
Kristų. Tas kelias veda į vienintelį mums skirtą tikslą - 
pasiekti amžinybę tapus šventais. Palaimintasis 
Matulaitis yra tas šventas žmogus, kurio pavyzdys mums 
rodo tą kelią į amžinybę su šventaisiais. 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, sausio 15 
9 v.r. -už Stasį, Povilą, Kazį Norvilus (šeima) 
-už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Mykolą Masilionį (žmona) 
-už Juozą Brizgį (A. ir R. Osčiai) 
-už Algimantą Urbutį (šeima) 
-už Konstanciją, Jurgį ir giminės mirusius 
-už Rozaliją ir Juozą 
-už Kazimierą ir Lauryną 
-už Eleną ir Juozą Antanaičius (duktė) 
-prašant Dievo palaimos Vytukui ir jo šeimai (močiutė)  
-už Vandą ir Juozą Račinskus 
-už Luką ir Bronę 
-už Andrių Izokaitį (Aldona Sobieskienė) 
-už Janiną Filipavičienę (Janina P.) 
-už Kazį ir Oną Gluoksnius 
-prašant palaimos Angelei ir Pranui Švedkauskams 
-prašant sveikatos Elenai ir Urbonavičių šeimos specialia 
intencija 
-už Bronę Šatkauskienę (5 m.) 
-už Jurgį Normontą ir Vytautą Pūką 
-už Vasilij Gordej 
-už Nataliją Mažeikienę, Leonorą Mirinavičienę ir Andrių Mažeiką 
-už Algį Stankų (žmona) 
-už Vytautą ir Leonorą Paketuris 
-už Juozą Ališauską (Marija) 
-už Stasę Naikauskienę (Marija) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Raimundui 
-sveikatos ir palaimos Andriui, Artūrui bei jų šeimoms 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Dalytę Šoblinskienę ir Aleksą Rusteiką 

Pirmadienis, sausio 16 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, sausio 17 
8 v. r. - už Adolfą Masilionį (žmona) 
-už Jolandą Kerelienę (Eglė Kliknaitė) 

Trečiadienis, sausio 18 
8 v. r. - už Liudą Kirkų (sūnus) 
-už Kriščiūną (dukra) 

Ketvirtadienis, sausio 19 
8 v. r. - už Eleną Rožėnienę (Gintaras ir Christine Karaitis) 
-už Kazimierą Smailį 

Penktadienis, sausio 20 
8 v. r. - už Bronę Nainienę 
-už Jolandą Kerelienę (Marytė Utz) 

Šeštadienis, sausio 21 
8 v. r. - už Liudą Kirkų (sūnus) 
-už Antaną Budrį 
-už Juozą Brizgį (A. ir V. Kleizai) 
-už Oną Norvilienę (Aldona Sobieskienė) 
-sveikatos ir palaimos Juliui Širkai (Karaliūnienė) 
-už Aleksandrą Karaliūną (Karaliūnienė) 
-už Eleonorą, Mykolą ir Jurgį 
-už sielas skaistykloje 
-už Valentiną Vegelevičių 
-už Oną Traškevičiūtę 

Sekmadienis, sausio 22 
9 v.r. -už Jolandą Kerelienę (V. ir G. Kamantai) 
-už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Petrą Kubilių (šeima) 
-už Juozą Brizgį (T. Racevičius) 
-už Joną Reinį 
-už Liudą Venclovą (šeima) 
-už Sigitą Miknaitį (šeima) 
-už Magdaleną Petrutienę 
-už Bronislavą Rimavičienę (šeima) 
-už Stefaniją ir Antaną Barvičius  
-už Mykolą ir Albiną Smelstorius (Gediminas Brazaitis) 
-už Vytą Milaitį (A. ir M. Klygiai) 
-už Oną 
-už Vitą Kazlauską (R. Kazlauskienė) 
-už Konstanciją ir Jurgį Stuopius 
-už Anelę ir Praną Kazlauskus (R. Kazlauskienė) 
-už Juozą Jurgilą 
-už Adelę ir Vaclovą Vaišnorus 
-už Algį Čaplėną (M. Z. Deveikiai) 
-už Vytą Raudį 
-už Andrių Izokaitį 
-už Vytą Milaitį (Č. Mitkus) 
-už Adolfą Garbaliauską 
-už Stanislavą Tautavičienę 
-už Viktoriją, Česlovą, Algį, Vytautą ir Liudą Klingas 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - specialia intencija 

Pirmadienis, sausio 23 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, sausio 24 
8 v. r. - už Katariną Grigutienę (dukra) 
-už Jolandą Kerelienę (šeima)) 

Trečiadienis, sausio 25 
8 v. r. - už Juozą Brizgį (M. ir A. Lauraičiai) 
-už Algirdą Žemaitį (D. Griganavičienė) 

Ketvirtadienis, sausio 26 
8 v. r. - už Joną, Juozą ir Petrą (sesuo) 
-už Alfą Lauraitį (žmona) 

Penktadienis, sausio 27 
8 v. r. - už Algį, Mykolą Tonkūnus 
-už Vytautą Jasinevičių (1 m.) (šeima) 

Šeštadienis, sausio 28 
8 v. r. - už Oną Norvilienę (kaimynai) 
-už Jolandą Kerelienę (Birutė Matutienė) 
-už Juozą Brizgį (T. Racevičius) 
-už Ligiją Ambutas (Irena) 
-už Viktoriją Matiukaitę 



Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 

Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 

Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 

Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė (švietimo koordinatorė) ir 

Judita Zabitaitė (bažnyčios priežiūra) 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

        Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių 
religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių 
kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 
religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

MISIJOS  TIKSLAS 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
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 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
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